
iVx'ASl]El\/lL ORAVOU

KUPNI  SMLOUVA

uzavřená  v souladu  s ustanovením  5 2079 a násl. zákona  č. 89/2012  Sb., občanský  zákoník

Číslo  smlouvy  prodávajícího:  25/"12/02/96EUD

Číslo  smlouvy  kupujícího:  DS/0067/2025/FMR

KUPUJÍCÍ:

Clánek  l.

Smluvní  strany

Název: Město  Veselí  nad  Moravou

IČO: 00285455

Sídlo: tř. Masarykova  119,  698  01 Veselí  nad  Moravou

Zastoupený  ve věcech  smluvních: JUDr.  PhDr.  Petr  Kolář,  Ph.D.,  starosta

Tel.:  +420  518  670  100

Email: starosta@veseli-nad-moravou.cz

Zastoupený  ve věcech  technických: Ing. arch.  Sabina  Zezulová,  referent  odboru  FMR

Tel.:  +420  578  670  123

Email: zezulova@veseli-nad-moravou.cz

Bankovní  spojení: Komerční  banka,  a.s.

Číslo  účtu: 35-461  2330287/01  00

PRODÁV  AJÍCÍ:

Jméno  a příjmení:/Název: inpublic  technology  s.r.o.

IČO/DIČ: 27  490882/CZ27  490882

Sídlo: Mečislavova  164fl,  140  00 Praha  4

Zastoupený  ve věcech  smluvrích: Milan  Mikš

Tel.:  +420  777  441 747

Email: milan.miks@inpublic.cz

Bankovní  spojení:
Raiffeisenbank  a.s.

Číslo  účtu:
608427002/5500



:'.l '  .i VESELí
i,Á  NAD MORAVOU

Clánek  ll.

Základní  ustanoverí

1. Smluvní  strany  prohlašují,  že identifikační  údaje  specifikující  smluvní  strany  jsou  v souladu  s právní

skutečností  v době  uzavření  smlouvy.  Smluvní  strany  se zavazují,  že změny  dotčených  údajů

písemně  oznámí  druhé  smluvrí  straně  bez  zbytečného  odkladu.  Při změně  identifikačních  údajů

smluvních  stran  včetně  změny  bankovního  účtu  není  nutné  uzavírat  k této  smlouvě  dodatek,  a to

s výjimkou  případů,  kdy  o to písemně  požádá  jedna  ze smluvních  stran.

2. Předmětem  této  kupní  smlouvy  je,,Venkovní  oboustranný  informační  panel".

3. Prodávající  prohlašuje,  že:

a)  se seznámil  s rozsahem  a povahou  předmětu  plnění  této  smlouvy,

b)  mu jsou  známy  veškeré  technické  podmínky  nezbytné  pro  řádnou  realizaci  předmětu  plněrí

dle  této  smlouvy,

c)  že  disponuje  takovými  kapacitami  a odbornými  znalostmi,  aby  předmět  plnění  dle  této smlouvy

dodal  v dohodnuté  kvalitě,  za dohodnutou  cenu  a v dohodnutém  termínu.

Clánek  III.

Předmět  smlouvy

1.  Prodávající  se zavazuje  dodat  kupujícímu  za podmínek  stanovených  touto  kupní  smlouvou  jeden

venkovní  oboustranný  informační  panel  (dále  jen,,zboží")  dle  technické  specifikace,  která  je

součástí  této  smlouvy.

2. Prodávající  se zavazuje  k řádnému  dodání  zboží  včetně  dopravy  do místa  plnění,  osazení  zboží  na

cílové  místo  a napojení  na elektrické  a datové  rozvody.

3. Po splnění  činností  dle  předchozího  odstavce  prodávající  provede  oživení  zboží  a provederí  zkoušky

funkčnost  zboží.  V případě,  že během  zkoušky  bude  zboží  vykazovat  natolik  závažné  vady  brárící

jeho  řádnému  užití,  kupující  je oprávněn  převzetí  zboží  odmítnout.

4. Součástí  dodávky  je také  proškolení  obsluhy  (nejvýše  2 osob  zadavatele,  č:,asový  rozsah  2 hodiny).

Toto  proškolení  obnáší  zaškolení  obsluhy  do ovládání  softwarového  rozhraní,  např.  vložení  el.

dokumentů,  mazání  el.  dokumentů,  zálohování  dat, kontrolu  funkčnosti  systému,  zobrazení

vložených  dat,  aj.

5. Prodávající  se zavazuje  dodat  zboží  nové  a nepoužívané.  Zboží,  včetně  veškerých  komponentů,

musí  být  dodáno  v souladu  s platnými  právními  předpisy  a technickými  normami.  Spolu  s dodávkou

zboží  předá  prodávající  kupujícímu  záruční  listy, návody,  prohlášení  o shodě,  a dále  jakékoliv

dokumenty,  které  prokazují  splnění  zákonných  požadavků  na zboží.

6. Prodávající  se dále  zavazuje  pro kupujícího  provést  softwarové  práce.

7. Kupující  se zavazuje,  za podmínek  stanovených  touto  kupní  smlouvu,  řádně  dodané  zboží,  včetně

veškerých  průvodních  dokumentů,  převzít  a zaplatit  za něj  prodávajícímu  kupní  cenu  dle  čl.  V. této

smlouvy.

8. Prodávající  je povinen  mít  uzavřenou  pojistnou  smlouvu,  jejímž  předmětem  je  pojištění  odpovědnosti

za škodu  způsobenou  třetí  osobě  v přímé  souvislosti  s činností  prodávajícího  tak.  aby  výše  pojistných

částek  byla  úměrná  možným  škodám,  které  Ize  v rozumné  míře  předpokládat.  Prodávající  je povinen

pojistnou  smlouvu  udržovat  po celou  dobu  uskutečňování  činností  dle  této  smlouvy  a řádně  a včas

platit  pojistné.

2



íJJlffiť:'i vEEsEELí
&J  NA[) MORAVOU

Clánek  IV.
Místo  a doba  plněrí

1.  Místem  plnění  je dle této  smlouvy  pro I kus venkovního  oboustranného  informačního  panelu  ul.

Přístavní,  698  04 Veseí  nad Moravou.

2. Prodávající  se zavazuje  dodat  zboží  podle  odst.  4 písm.  a) tohoto  článku  nejpozději  do 30.04.2025,

a dále  v návaznosti  na koordinaci  projektu.

Clánek  V.
Kuprí  cena

1. Kupující  se zavazuje  prodávajícímu  za řádně  dodané  zboží  zaplatit  kupní  cenu,  která  činí:

Fáze Popis Cena  bez  DPH

v Kč

DPH  v Kč Cena  vč.  DPH

v Kč

I Dodávka,  instalace,  zprovoznění 500.880,00,- 105.184,80,- 606.064,80,-

CELKOVÁ  CENA soo.sso,oo,- 105.184,80,- 606.064,80,-

2.  Dohodnutá  kupní  cena  zahrnuje  veškeré  náklady  prodávajícího  spojené  s řádným  dodáním  zboží,

včetně  všech  vlivů během  jeho  dodávky.  Kupní  cena  nebude  zvyšována  ztitulu  inflace  ani

kurzovních  rozdílů.

3.  Kupující  se zavazuje  uhradit  kupní  cenu  na základě  faktury  vystavené  prodávajícím,  a to do 30 dnů

od doručení  faktury.  Prodávající  je oprávněn  vystavit  fakturu  a zaslat  ji kupujícímu  až po podpisu

předávacího  protokolu  o předárí  a převzetí  zboží.

4.  Faktura  vystavená  prodávajícím  musí  obsahovat  veškeré  náležitosti  běžného  daňového  dokladu

podle  zákona  č. 235/2004  sb., o dani  z přidané  hodnoty.  Prodávající  odpovídá  za to, že sazba  z

přidané  hodnoty  bude  stanovena  v souladu  s platnými  právními  předpisy.

5.  Faktura  musí  dále  obsahovat:

evidenční  číslo  smlouvy,

název  projektu:,,Venkovm  oboustranný  informační  panel"

6.  Nedílnou  součástí  faktury  bude  rovněž  kopie  protokolu  o předárí  a převzetí  zboží  podepsaný  oběma

smluvními  stranami.

7. Nebude-li  faktura  obsahovat  některou  náležitost  dle  této  smlouvy  nebo  bude-li  chybně  vyúčtována

cena,  je kupující  oprávněn  vadnou  fakturu  před  uplynutím  Ihůty  splatnosti  vrátit  druhé  smluvní  straně

bez  zaplacení  k provedení  opravy.  Ve vrácené  faktuře  (na titulrí  straně)  vyznačí  kupující  důvod

vrácení.  Druhá  smluvní  strana  provede  opravu  vystavením  nové  faktury.  Vrátí-li  kupující  vadnou

fakturu  druhé  smluvní  straně,  přestává  běžet  původní  Ihůta  splatnosti.  Nová  Ihůta  splatnosti  běží

opět  ode  dne  doručení  nově  vyhotovené  (prodávajícím  opravené)  faktury.

8. V případě,  že  se  poskytovatel  plnění  (prodávající)  stane  nespolehlivým  plátcem  ve smyslu

ustanovení 91 06a zákona č. 235/2004 sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen,,zákon o DPH"), ručí
kupující za nezaplacenou daň z tohoto plnění dle @ 109 odst. 3 zákona o DPH. Stejně tak ručí kupující
za nezaplacenou  daň  i v případě,  že úplata  za poskytnutá  plnění  bude  hrazena  zcela  nebo  zčásti

bezhotovostním  převodem  na jiný účet  než účet  poskytovatele  zdanitelného  plnění,  který  je

správcem  daně  zveřejněn  způsobem  umožňujícím  dálkový  přístup  (g 109  odst.  2 písm.  c) zákona  o

DPH).  Pokud  nastane  jedna  z uvedených  skutečností,  bude  hodnota  plněrí  odpovídající  dani  z

přidané  hodnoty  hrazena  kupujícím  přímo  na účet  správce  daně.

3



ii l'-il VESELÍ
6NA[)  MORAVOU

Clánek  VI.

Záruka  a odpovědnost  za  vady

1. Prodávající  odpovídá  za to, že zboží  má v době  předárí  a převzetí  vlastnosti  stanovené  obecně

závaznými  předpisy  a závaznými  technickými  normami.  Prodávající  odpovídá  za to, že zboží  je

kompletní  ve smyslu  obvyklého  rozsahu  a splňuje  určenou  funkci.

2. Prodávající  poskytuje  kupujícímu  záruku  za  jakost  díla  v délce  trvání  48 měsíců.  Záruční  doba  začíná

běžet  ode  dne  předání  a převzetí  zboží  kupujícím.

3. Kupující  je povinen  vadu  zboží  u prodávajícího  uplatnit  bez  zbytečného  odkladu  poté,  kdy  ji zjistil.

Kupující  písemně  oznámí  prodávajícímu  její výskyt,  vadu  popíše  a uvede,  jak se projevuje.

Odesláním  tohoto  písemného  oznámení  kupujícím  (dále  jen,,oznámení  o vadě")  se má za to, že

kupující  požaduje  bezplatné  odstranění  vady,  pokud  výslovně  neuplatní  jiný  nárok  z odpovědnosti

za vady.  Za včas  uplatněnou  reklamaci  vady  díla se považuje  reklamace  odeslaná  kupujícím

nejpozději  v poslední  den  záruční  doby  sjednané  v této  smlouvě.  Oznámení  o vadě  budou  zasílána

elektronicky  na e-mailovou  adresu prodávajícího:  miIan.miks@inpublic.cz.

4.  Prodávající  započne  s odstraněním  vady  nejpozději  do  5 pracovních  dnů  ode  dne  odeslárí  oznámení

o vadě,  pokud  se smluvní  strany  nedohodnou  v zápise  jinak.  Vadu  prodávající  odstraní  neprodleně,

nejpozději  do 5 pracovních  dnů  od započetí  prací,  pokud  se smluvní  strany  nedohodnou  písemně

jinak.  Nedodrží-li  prodávající  termín  zahájení  odstraňování  reklamované  vady  zboží,  bude  vůči  němu

kupujícím  uplatněna  smluvní  pokuta  či  jiné  mechanismy  stanovené  touto  smlouvou.

5. Kupující  je povinen  prodávajícímu  umožnit  odstranění  vady.  Po dobu  odstraňování  záruční  vady

záruční  doba  neběží.  O tuto  dobu  se záručrí  doba  prodlužuje.

Clánek  VI.

Smluvm  pokuty,  odstoupení  od  smlouvy

1. Pokud  prodávající  nedodá  zboží  v termínu  stanoveném  touto  smlouvou,  má kupující  právo  uplatnit

smluvní  pokutu  ve výši  O.05 % z celkové  kupní  ceny  vč.  DPH  za každý  i započatý  den  prodlení.

2. V případě,  že prodávající  nedodrží  Ihůtu  pro  odstranění  vad  při předání  a převzetí  zboží,  sjednávají

smluvní  strany  ve prospěch  kupujícího  smluvní  pokutu  ve  výši  O,05 % z celkové  kupní  ceny  vč.  DPH

za každý  i započatý  den  prodlení,  v případě,  že prodávající  nedodrží  Ihůtu  dle  první  věty  dle tohoto

odstavce,  je kupující  oprávněn  provést  odstranění  vad zboží  osobou  odlišnou  od prodávajícího,

přičemž  takto  vynaložené  náklady  jdou  k tíži prodávajícího.

3. Pokud  prodávající  nenastoupí  ve sjednaném  termínu  k odstranění  reklamované  vady,  sjednávají

smluvní  strany  ve prospěch  kupujícího  smluvní  pokutu  ve  výši  O,05  % z celkové  kupní  ceny  vč.  DPH

za každý  i započatý  den  prodlení  a za každou  reklamovanou  vadu,  na jejíž  odstranění  nenastoupil

ve sjednaném  termínu.

4.  Pro  případ  prodlení  s úhradou  řádně  vystavené  faktury  a doručené  faktury  za dodávku  zboží,  uhradí

kupující  prodávajícímu  úrok  z prodlení  ve výši  O,05 % z dlužné  částky  za každý  i započatý  den

prodlení.

5. Zaplacením  smluvní  pokuty  není  dotčeno  právo  kupujícího  domáhat  se po prodávajícím  náhrady

škody,  která  mu  vznikla  prodlení  nebo  jiným  porušením  smluvních  povinností  ze  strany

prodávajícího.

6. V případě  podstatného  porušení  obsahu  této  smlouvy  mohou  smluvní  strany  od smlouvy  odstoupit.

7. Za podstatné  porušení  této  smlouvy  ze strany  prodávajícího  se považuje  zejména,  nesplní-li

prodávající  své  povinnosti  stanovené  touto  smlouvou,  ačkoliv  byl na neplnění  těchto  povinností

druhou  smluvní  stranou  písemně  upozorněn.

8. Kupující  může  od této  smlouvy  odstoupit  v případě,  že se prodávající  dostane  do úpadku  nebo

likvidace,  a to i bez  předchozího  písemného  upozornění.

4



i-l4' - i VESELÍ8.059
6NA[) 8.0 MC)RAVOU059998

ClánekU 059XII.k U

Závěrečná59998ustanovení9998 50.9

1.a Právníení 9vztahyení 9meziy esmluvními 9998 50stranami, 9998 50kterémi,nejsoui, 9ves smlouvě, 99výslovně 9998řešeny, 99see řídíy,platnými 9998

právními 9998předpisy, 9998 5zejména, 999ustanoveními98 50.983 4občanskéhoi 98 50.zákoníku. i 98 50

2.o Změnitu. nebot udoplnit. i 9tutoit smlouvu. i 9mohouu . smluvní. i 9strany . ipouze . formou . i písemných i 98 50dodatků, i 98kteréů,

budouů, vzestupně i 98 5číslovány,i 98 50.výslovně, i 98 prohlášenyi 98 50.9zah dodatekny i 9tétoek smlouvyny i 9a podepsány i 98 50

oprávněnými 98 50.98zástupcimi 98smluvníchi 98 50straníchpřed í zahájeními 98 50plnění.m i

3.ě Pokud. mseu kterékolii 98 50ustanovení 98 50.9tétoovesmlouvyní 9nebovys níosouvisející 98 50.983ujednánící 98či jakákolicí 98jejíoličástol ukáželi c

býte neplatnýmí 98 50či sel neplatnýmí 98 50stane,ým ínebudeým ítímdedotčenam í platnost í 98a účinnost í 98ostatníchí 98 50ustanovení 98 50.9

smlouvy.í 98V takovém í 9případě í sepstrany í zavazujíí 98nahradití 98neplatnéí 98ustanovení 98 50.9ustanoverím 98 50.983platným,ím 98

kterém, íser svým m,účelem, ím nejvíce ím 9podobá ímneplatnému 98 50.9ustanovení. 98 50.983Obdobnění. seo budeně postupovat 98 50.9v

případěat ostatních 98 50nedostatků 98 50.smlouvyků 9či souvisejících8 50.983 46.ujednání.ích 8 50

4.d Smluvní. ích strany . íc berou . nao vědomí,. ích žeo nao tutoí, smlouvu. ích seo vztahuje ích 8povinnostích 8 50uveřejněních 8 50

prostřednictvím50.983 46.559registruictvímsmluvru i podleru izákonau ictč. 340/2015ictvímsb.,015o registruictvímsmluv.u ictZazveřejněníím 50.983

v registruění ímsmluvru ěodpovídáění ímkupující.ní ím 50

5.u Smluvní. ní ístrany . níshodně . n prohlašují, ím 50.983žeh skutečnosti ím 50.98obsaženéti ímvtétoné t smlouvě ti a jejích ti příloháchi ím 5

nepovažují ím 50.9zaoobchodníí ímtajemství ím 50veesmysluvíustanovení ím 50.9F3a504no0bčZova udělujínísvoleníní ík jejich níužití ní
a zveřejnění ím 50bezejstanovení ím 50jakýchkoliv ím 50.983dalšíchliv ípodmínek.v ím 50

6.m Smluvní. v ístrany . v shodně . v prohlašují, ím 50.983žeh sih tutoašusmlouvují, í předvu jejímu jípodpisemí, ímpřečetly,, íma žeč bylatly

uzavřena , ímpov vzájemném, ím 50projednání ím 50.9dleedjejichánípravé ánía svobodnéí ímvůledn určitě, í vážně, a srozumitelněím 50.983

a jejímitautentičnostím 50.983stvrzujíost ímsvýmijí opodpisy.ost ím

7.p Osobyy. opodepisujícíím 50.983 4tutoisusmlouvující ísvýmvupodpisemící ímstvrzuj ící íplatnostící ímsvýchst íjednatelskýchm 50.983 46.oprávnění.ch m 50.

8.á Smlouvaí. chjeo vyhotovenach m 50.9veo dvouovestejnopisech m 50.983 4podepsaných m 50.983oprávněnými m 50.98zástupcimi msmluvníchi m 50stran,ch i

přičemžh i každáž hsmluvníh i strana h iobdrží h ijedno hvyhotovení. m 50.983

9.o Smlouvaní. nabývá ní.platnosti. m 50a účinnosti. m 5dnemostpodpisui . oběmau i smluvními. m 50stranami.. m 50

10.naUzavření . mtétoenísmlouvy . schválila. m 50Radalil městaila Veselíla . nadlí Moravoua . naa svémou 62. o zasedání . m

dnedá21.02.2025, m 50.983usnesením, m 50č. 16/62/RMV/2025.50.983 46.5599

VeselíMV/20nadlíMoravou,/2025.dnevo -44vo3. ž(:»žr" /2025

za» kupujícího:25. 50.983

JUDr.cíhoPhĎr.cíh Petr cíKolarcíhoPh.D.cího

starostao: 25.mestata oVeselia o:nadli Moravou o: 25

MilanlogyMikš lo

obchodríy ho:ředitel y hoinpublicy ho:technologyho: 50.9s.r.o.ogy h

5



í;jai.í VESELí
&J  NA[) MOFIAVC]U

Příloha  č. 1

o55  0BOUSTRANNY

a i,.i

PROVEDE:NÍ

OCHí:!ANNÉ  xmaí

ČElNÍ  PANEL

OBRAZOVKA

DOT'/KOVÝ  SENZOR

PROVOZNÍ  TEPLOTA
OKOLÍ

počí'rúč

ucsyctwí

ppopo.íisí

o55  0BOUSTRANNY  SITUACNI  NAKRES

ocel  * standardně  lakováno  QAL  7016

(antinálepkový  povrch)

1P65 + kryď  stříška  nad  panelem

bezpeČnostní  sklo  5 mm  (antireflexrí]

2x 55" /139 cm imin 7SOnits)

PCAP  (kapacitní)

až 10 dotyků  současně

ovladatelné  v zimrích  rukavicích

-25 oC a'z 45  oC iklimatizováno)

2x intel  QuadCore  / 8C1B RAM  /
min.  128(JB  SSD

na betonovou  patku,  koMcí  prvek

souČástí  dodávky

230V  AC + LAN  CatSe  nebo  WÍ-F:

rozměry  jsou  uvedeny  v mm

Vyvedená  kabeláž  z betonové  patky

h  propojovací  jednožilový  vodič  CY 4 v zelenožluté  barvě

1x instalační  kabel  CYkY  3z2,5  (s pevným  Cu  3ádrem)

1x UTP  kabel  minimálnó  CatSe

LiI /  -IÍi
rozměíy  jsou  uvedeny  v ínm



i:, -ii VESELÍ
iJ  NAD MORAVOU

o55  0BOUSTRANNY  -  SITUACNI  NAKRES

pímLťg

MÍSTO  PRO

V AŠE LOGO

7




